令和元年９月吉日

少年柔道代表者 様

各 中 学 校 長  様

成田市スポーツ協会

会長 門馬 紘一

成 田 市 柔 道 協 会

会長 山田 真澄

令和元年度第 36 回成田市文化祭柔道大会のご案内

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の運営に関しまして、ご高配を賜り暑く

御礼申し上げます。

 さて、成田市文化祭柔道大会を下記の通り開催致します。つきましては、成田市柔道協会のホームペ

ージ http://naritajudo.com/から様式をダウンロードして頂き、必要事項を記入の上メールにて申込み下

さいますようお願い申し上げます。

記

1. 日 時  令和元年１１月３日（日）                       小学生の

部９時３０分開会式                     小学生の部表彰式終了後、女子

個人戦（初段以下の部）、中学生男子団体戦を実施します。（１１時３０分受付、１２時試合開始予

定）

2. 会 場  成田市体育館柔道場

3. 主 催  成田市スポーツ協会・成田市柔道協会

4. 後 援  成田市教育委員会・成田高校柔道部 OB 会

5. 締 切  令和元年９月２７日（金）

6. その他

① 詳細は大会実施要項参照

② 昼食は各自でご持参頂くようにお願いします。

③ 当日は他の大会とも重なり駐車場の混雑が予想されますので、車は乗り合わせの

うえ、指定の駐車場へ駐車下さいますようお願いします。

④ 更衣については大変恐縮ですが、２階ロビーにてお願いします。

⑤ 貴重品は各団体で責任を持って管理して下さい。

⑥ 成田市柔道協会ホームページに当日の様子を撮影し、掲載を予定をしております。

   つきましては、必ず選手にホームページ掲載の有無を確認頂き、不都合がある場

http://naritajudo.com/

合は事前に事務局までご連絡ください。